
 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 
76-039 Biesiekierz 103 

tel. +48 943 180 955 | fax: +48 943 180 940 
www.biesiekierz.eu | www.bip.biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 
ePUAP: /UGBiesiekierz/SkrytkaESP 

 

 

Nr sprawy: UG.SR.7013.3.2022.TH Biesiekierz 2022-04-22 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji  

„Adaptacja budynku Urzędu gminy na potrzeby osób niepełnosprawnych” 
 

 

L.p. OFERENT 
Sposób 

dostarcze
nia 

Cena oferty 
brutto 

Cena w 
złotych 
brutto 

(80 pkt.) 

Czas 
realizacji, 
w dniach 

od 
podpisani
a umowy 

Czas 

realizacji 

w dniach 

(20 pkt.) 

 

SUMA 

PUNKTÓ

W 

1 
Archenika sp. z 
o.o. 

Email  
21.04.20
22  
g. 20:10 

87.330,00 71,89 140 20,00 91,89 

2 
PSBUD mgr inż. 
Piotr Świrzyński 

Email  
22.04.20
22  
g. 09:58 

78.474,00 80,00 150 18,67 98,67 

3        

4        

5        

6        

 NAJTAŃSZA 
OFERTA 

 78.474,00     

 NAJKRÓTSZY 
CZAS 

   140   

 NAJKORZYSTNI
EJSZA OFERTA 

     98,67 

 

Na podstawie kryteriów oceny: cena 80% w złotych brutto 
najniższa cena ofert 

cena oferty badanej
∗ 80 𝑝𝑘𝑡 oraz 

czas realizacji 20% w dniach 
najkrotszy okres realizacji 

okres realizacji badanej oferty
∗ 20 𝑝𝑘𝑡 wyłoniono najkorzystniejszą 

ofertę nr 2 - PSBUD mgr inż. Piotr Świrzyński z punktacją 98,67 pkt. 

 

 
 

Zastępca Wójta Gminy Biesiekierz 
Tomasz Hołowaty 

mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

